

انتخابات مجلس ملی جمهوری آذربایجان در حال برگزاری است

پنجمین دوره انتخابات مجلس ملی جمهوری آذربایجان در حالی ساعت 8 صبح روز یکشنبه به وقت محلی آغاز شد که گفته می شود از جمعیت 9 میلیون و 611 هزار نفره این کشور، بیش از 5 میلیون و 93 هزار نفر واجد شرایط رای دادن هستند.

آران نیوز- الهام علی اف رییس جمهوری آذربایجان همراه با اعضای خانواده اش در اولین ساعات این انتخابات پای صندوق اخذ رای در حوزه انتخاباتی شماره 6 شهر باکو حاضر شده و به نامزد مورد نظر رای داد.

به گزارش اخیر کمیسیون مرکزی انتخابات جمهوری آذربایجان بیش از 500 نماینده از 40 نهاد بین المللی مختلف از جمله مجمع پارلمانی شورای اروپا و نیز از 27 کشور برای نظارت به این دوره انتخابات وارد این کشور شدند. بر اساس این گزارش، همچنین 66 هزار ناظر محلی در 5 هزار 547 حوزه انتخاباتی در سراسر این کشور به چگونگی برگزاری این دوره انتخابات نظارت می کنند.

در این دوره انتخابات مجلس ملی جمهوری آذربایجان بیش از 5 میلیون و 93 هزار نفر واجد شرایط رای از جمعیت 9 میلیون و 611 هزار نفره این کشور قرار است با حضور در پای صندوق اخذ رای 125 نماینده مجلس را در میان 767 نامزد انتخاب کنند. انتخابات مجلس ملی جمهوری آذربایجان در این دوره نیز در سرزمین های اشغالی این کشور از جمله در منطقه جدایی طلب قره باغ کوهستانی برگزار نمی شود.

انتخابات مجلس ملی آذربایجان ساعت هفت عصر به پایان خواهد رسید و نتایج اولیه آن بصورت رسمی پس از دو روز از سوی کمیسیون مرکزی انتخابات اعلام خواهد شد.

کارشناسان، انتقاد از سیاست های دولت الهام علی اف و مشارکت نکردن احزاب اصلی مخالف حاکمیت باکو در انتخابات پارلمانی جمهوری آذربایجان را یک شکست برای سیاستمداران حاکم بر باکو قلمداد می کنند.

به ویژه که، دولت های غربی و تشکل های اروپایی در ادامه اعتراض ها به نقض حقوق بشر، از اعزام ناظر به انتخابات ماه نوامبر خودداری کرده اند. جمهوری آذربایجان داوطلب عضویت در اتحادیه اروپا است. به همین دلیل، شکی نیست که، تنش های دوسال گذشته دولت الهام علی اف با غرب، می تواند ضربه های جبران ناپذیری به وجهه بین المللی این کشور وارد سازد. ناگفته نماند که در دوره پیشین انتخابات مجلس ملی جمهوری آذربایجان در سال 2010 میلادی، اکثریت قریب به اتفاق نمایندگان مجلس ملی جمهوری آذربایجان به حزب حاکم وابسته بوده اند.